金魚と鯉の郷広場団体使用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

長　洲　町　長　　様

住所

申請者　氏名
電話

金魚と鯉の郷広場を団体で使用したいので、下記のとおり申請します。

	使用する広場名

	使用者(団体)名

	使用予定人員
	大人　　　名　小人　　　名　幼児　　　名　合計　　　名

	責任者名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	使用目的　　　及び理由

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～　　月　　日（　　時～　　時）

	その他

団体等がイベント・スポーツ大会等開催のため施設を占用する場合は占用許可

申請が必要となります。